
 

 

 

 

 

 
 

 
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 

Sito: www.iccermenate.edu.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente dalla dott.ssa Tolomea Rubino  ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

Protocollo come da segnatura  

 

Cermenate, 27/11/2024 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione - Bando di gara per contratto di manutenzione e assistenza 

hardware/software” – Amministratore di sistema – Amministratore di rete Prot. n.9052 del 13/11/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legislativo 36/2023;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, in particolare l’art.45 comma 2lettera a); 

CONSIDERATO  la necessità di stipulare un contratto  per l’assistenza hardware e software relativa al server di rete 

dell’Istituto, delle Postazioni della Presidenza e della segreteria amministrativa e delle dotazioni tecnologiche ed 

informatiche presenti nei laboratori per la durata di un anno (dal 01/01/2025 al 31/12/ 2025) 

VISTO che la gestione diretta di tutte le problematiche derivanti dalla rete, dalla sicurezza del sistema informatico, 

dei programmi e loro aggiornamenti, nonché della gestione della sicurezza dei dati sensibili trattati, comporta una con-

oscenza tecnica molto approfondita della materia nonché delle norme di riferimento;   

DATO ATTO della necessità di procedere all’affidamento per la fornitura del servizio in parola e meglio   

indicato infra 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso di selezione di cui 

all'oggetto, come di seguito. 

 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in premessa, è così costituita. 

 dott.ssa Tolomea Rubino  (con funzione di Presidente); 

 Dsga Mariella Buttiglieri (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 Assistente Amministrativo Barbara Colmegna Corbella  (con funzione di segretario verbalizzante);  

 

Art. 2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso prot. n.9052 del 13/11/2024 

 

Art. 3 
Il Responsabile del Progetto provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le dichiarazioni di assenza 

condizioni di incompatibilità o inconferibilità ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 39/2013 recante "Disposizioni 

in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico", a norma dell'art.1, commi 49 e 50, della Legge n. 190/2012, secondo il modello allegato al presente 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 
 

 
  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it; 

Sito: www.iccermenate.edu.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente dalla dott.ssa Tolomea Rubino  ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

documento. 

 

Art. 4 
La Commissione è convocata per il giorno 27/11/2024 alle ore 11:00. 

 

Art. 5 
La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: https://www.iccermenate.edu.it/ 

 

In allegato: 

Dichiarazione assenza condizioni di incompatibilità membri Commissione di valutazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Tolomea Rubino 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
http://www.itdeleddalecce.gov.it/

		2024-12-03T10:41:53+0100
	TOLOMEA RUBINO




